
11 oktober 2019
Uitslag van sessie 3
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

39 de Ruiter 2:11.272 5  1 124.926 

33 Alex Ott 2:12.818 5 1.546 2 1.546 123.465 

91 Nick Vlaar 2:12.821 5 0.003 3 1.549 123.465 

27 Nick Matthijsen 2:16.444 7 3.623 4 5.172 120.187 

28 Ronald van Vliet 2:16.908 7 0.464 5 5.636 119.777 

21 Jeroen Koeslag 2:18.920 7 2.012 6 7.648 118.047 

22 Cor van der Kooi 2:19.714 5 0.794 7 8.442 117.377 

5 Finn de Bruin 2:20.626 7 0.912 8 9.354 116.617 

26 Jeroen Kulderij 2:22.810 4 2.184 9 11.538 114.826 

1 Alex Arnold 2:24.942 7 2.132 10 13.670 113.137 

45 Reinier Wolterink 2:26.039 7 1.097 11 14.767 112.297 

7 Marcel Duineveld 2:28.249 7 2.210 12 16.977 110.617 

19 Jos de Jonge 2:31.221 2 2.972 13 19.949 108.446 

95 Simon Payling 2:31.939 6 0.718 14 20.667 107.926 

25 Siebe Kramer 2:32.427 6 0.488 15 21.155 107.586 

16 Jasper Hiemstra 2:33.908 7 1.481 16 22.636 106.547 

32 Kor Olivier 2:33.971 6 0.063 17 22.699 106.506 

35 Gert-Jan Polman 2:36.266 7 2.295 18 24.994 104.947 

40 Patrick Schotman 2:37.381 5 1.115 19 26.109 104.196 

94 Kris Woods 2:37.393 6 0.012 20 26.121 104.196 

43 Rob Wagenaar 2:37.490 6 0.097 21 26.218 104.126 

67 Gerben Kok 2:43.193 3 5.703 22 31.921 100.483 

24 Michiel Krajenbrink 2:43.400 4 0.207 23 32.128 100.354 

38 Bas Rots 2:46.187 3 2.787 24 34.915 98.673 

8 Dik Eikelboom 2:46.542 2 0.355 25 35.270 98.463 

93 Neil Mcclure  26  

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:11.272  in ronde  5  door nr. 39 : de Ruiter ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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